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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012 L F 1.9 126071 ja

HANRATH Nike MR CTG Koblenz 2011 R F 3.99999 129775 ja

IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012 R F 1.3 126051 ja

JUNG Katharina NR DFC Düsseldorf 2011 R F 3.99999 123116 ja

KOESTERS Cecilie WE TV Gütersloh 2013 R F 3.99999 134300 ja

KOESTERS Florentine WE TV Gütersloh 2011 R F 1.55 134304 ja

LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 2012 R F 1.18 129666 ja

MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 2013 R F 1.66 126390 ja

NOURI YADKURI Tarlan NR ETUF Essen 2010 R F 3.99999 135573 ja

SUR Yuna NR DFC Düsseldorf 2011 R F 1.14 128394 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

UKR DOVGAN Solomiia WE FG Recklinghausen 2011 R F 3.99999 133601 ja

SHEVCHUK Marharyta NR Kölner FK 2010 R F 2.10 134707 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 143.0000 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen F ja

2. 1 009 108.0000 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf F ja

3. 1 014 98.0000 GER SUR Yuna NR DFC Düsseldorf F ja

4. 1 018 78.0000 GER LUO Theresa Wanrui WE TG Münster F ja

5. 1 055 27.0000 GER KOESTERS Florentine WE TV Gütersloh F ja

6. 1 066 7.0000 GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC F ja

7. 2 010 2.0000 UKR SHEVCHUK Marharyta NR Kölner FK F ja

T8. 3 99999 0.0000 UKR DOVGAN Solomiia WE FG Recklinghausen F ja

T9. 3 99999 0.0000 GER JUNG Katharina NR DFC Düsseldorf F ja

T10. 3 99999 0.0000 GER HANRATH Nike MR CTG Koblenz F ja

T11. 3 99999 0.0000 GER NOURI YADKURI Tarlan NR ETUF Essen F ja

T12. 3 99999 0.0000 GER KOESTERS Cecilie WE TV Gütersloh F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Florett Damen U15

3 [2024] NRW-Rangliste Florett Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

N.N.
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.02. 10:30

12 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.02. 11:45

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 09.02. 11:45

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Florett Damen U15

3 [2024] NRW-Rangliste Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 1

NEIß Bent, GER NR Der Fechtverein.Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SUR Yuna GER DFC Düsseldorf 1 V V 4 V 1 3 20 16 0.600 4 3.
JUNG Katharina GER DFC Düsseldorf 2 3 1 0 V 1 1 10 24 0.200 -14 6.
HANRATH Nike GER CTG Koblenz 3 2 V 0 3 0 1 10 21 0.200 -11 5.
KOESTERS Florentine GER TV Gütersloh 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
DOVGAN Solomiia UKR FG Recklinghausen 5 1 4 V 3 1 1 14 23 0.200 -9 4.
IWERSEN Marte GER ETUF Essen 6 V V V 2 V 4 22 8 0.800 14 2.

Runde 2 10:30 | Bahn 2

STENGEL Mika, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KOESTERS Cecilie GER TV Gütersloh 1 V V 0 4 V 3 19 16 0.600 3 3.
SHEVCHUK Marharyta UKR Kölner FK 2 1 V 0 0 2 1 8 20 0.200 -12 5.
NOURI YADKURI Tarlan GER ETUF Essen 3 1 0 0 0 2 0 3 25 0.000 -22 6.
BRITO Carlota GER DFC Düsseldorf 4 V V V 2 V 4 22 5 0.800 17 2.
LUO Theresa Wanrui GER TG Münster 5 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
MÜHLEISEN Katharina GER Dürener FC 6 4 V V 0 2 2 16 19 0.400 -3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LUO Theresa Wanrui TG Münster 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER KOESTERS Florentine TV Gütersloh 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER BRITO Carlota DFC Düsseldorf 4 5 22 5 0.800 17 Q

4 GER IWERSEN Marte ETUF Essen 4 5 22 8 0.800 14 Q

5 GER SUR Yuna DFC Düsseldorf 3 5 20 16 0.600 4 Q

6 GER KOESTERS Cecilie TV Gütersloh 3 5 19 16 0.600 3 Q

7 GER MÜHLEISEN Katharina Dürener FC 2 5 16 19 0.400 -3 Q

8 UKR DOVGAN Solomiia FG Recklinghausen 1 5 14 23 0.200 -9 Q

9 GER HANRATH Nike CTG Koblenz 1 5 10 21 0.200 -11 Q

10 UKR SHEVCHUK Marharyta Kölner FK 1 5 8 20 0.200 -12 Q

11 GER JUNG Katharina DFC Düsseldorf 1 5 10 24 0.200 -14 Q

12 GER NOURI YADKURI Tarlan ETUF Essen 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 5 5 25 8 1.000 17

2 GER KOESTERS Florentine WE TV Gütersloh 5 5 25 9 1.000 16

3 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 4 5 22 5 0.800 17

4 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 4 5 22 8 0.800 14

5 GER SUR Yuna NR DFC Düsseldorf 3 5 20 16 0.600 4

6 GER KOESTERS Cecilie WE TV Gütersloh 3 5 19 16 0.600 3

7 GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 2 5 16 19 0.400 -3

8 UKR DOVGAN Solomiia WE FG Recklinghausen 1 5 14 23 0.200 -9

9 GER HANRATH Nike MR CTG Koblenz 1 5 10 21 0.200 -11

10 UKR SHEVCHUK Marharyta NR Kölner FK 1 5 8 20 0.200 -12

11 GER JUNG Katharina NR DFC Düsseldorf 1 5 10 24 0.200 -14

12 GER NOURI YADKURI Tarlan NR ETUF Essen 0 5 3 25 0.000 -22
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 11:45

9
HANRATH Nike
MR CTG Koblenz

GER   V

8
DOVGAN Solomiia
WE FG Recklinghausen

UKR   9

  R: NEIß Bent (GER)

  Bahn 2 So. 11:45

5
SUR Yuna
NR DFC Düsseldorf

GER   V

12
NOURI YADKURI Tarlan
NR ETUF Essen

GER   3

  R: KOSIN Lena (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER  

 

 

3
BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 11:45

11
JUNG Katharina
NR DFC Düsseldorf

GER   2

6
KOESTERS Cecilie
WE TV Gütersloh

GER   V

  R: WEYERMANN Freya (GER)

  Bahn 4 So. 11:45

7
MÜHLEISEN Katharina
NR Dürener FC

GER   V

10
SHEVCHUK Marharyta
NR Kölner FK

UKR   9

  R: SCHMAUS Silvan (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
KOESTERS Florentine
WE TV Gütersloh

GER  

 

Bahn 1 So. 12:05

LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

GER   V

HANRATH Nike (9)
MR CTG Koblenz

GER   4

R: STENGEL Mika (GER)

Bahn 2 So. 12:05

SUR Yuna
NR DFC Düsseldorf

GER   8

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V

R: KOSIN Lena (GER)

Bahn 3 So. 12:05

BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER   V

KOESTERS Cecilie
WE TV Gütersloh

GER   8

R: ABENDROTH Teresa (GER)

Bahn 4 So. 12:05

MÜHLEISEN Katharina
NR Dürener FC

GER   10

KOESTERS Florentine
WE TV Gütersloh

GER   V

R: NEIß Bent (GER)

Bahn 1 So. 12:25

LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

GER   10

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V

R: WALTER Jörg (GER)

Bahn 6 So. 12:25

BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER   V

KOESTERS Florentine
WE TV Gütersloh

GER   7

R: ABENDROTH Teresa (GER)

Bahn 6 So. 12:45

IWERSEN Marte (4)
NR ETUF Essen

GER   V

BRITO Carlota (3)
NR DFC Düsseldorf

GER   13

R: NEIß Bent (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012

2 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012

3 GER LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 2012

3 GER KOESTERS Florentine WE TV Gütersloh 2011

8er Tableau

5 GER SUR Yuna NR DFC Düsseldorf 2011

6 GER KOESTERS Cecilie WE TV Gütersloh 2013

7 GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 2013

8 GER HANRATH Nike MR CTG Koblenz 2011

16er Tableau

9 UKR DOVGAN Solomiia WE FG Recklinghausen 2011

10 UKR SHEVCHUK Marharyta NR Kölner FK 2010

11 GER JUNG Katharina NR DFC Düsseldorf 2011

12 GER NOURI YADKURI Tarlan NR ETUF Essen 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D NEIß Bent 1 1 1 1 4 0 0

M1 SCHMAUS Silvan 1 1 0 0

D CN WALTER Jörg 1 1 0 0

M1 HAMMERATH Silva 0 0 0

M1 TÖRÖK Bence Tibor 0 0 0

D WEYERMANN Freya 1 1 0 0

M1 STENGEL Mika 1 1 2 0 0

STAFEHL Ingo 0 0 0

M1 ABENDROTH Teresa 1 1 2 0 0

D GEIER Florentin 0 0 0

M1 KOSIN Lena 1 1 2 0 0

CN POLOTZEK Simon 0 0 0

M1 REINDL Alva 0 0 0

D STUBENRAUCH Bartolomé 0 0 0

D PECKERT Carlotta 0 0 0

D CN MEHNER Levy Etienne 0 0 0

UKR M1 KILCHENKO Iliia 0 0 0

D SIMONOV Andrii 0 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012

Silber GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012

Bronze GER KOESTERS Florentine WE TV Gütersloh 2011

Bronze GER LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 2012


